
Protokół Nr 30/10 
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Gminy Miastkowo 
z dnia 28 czerwca 2010 roku 

 
Posiedzenie komisji odbyło się dnia 28 czerwca 2010 r. w godzinach od 1030 – 1215  

w Urzędzie Gminy – pokój nr 9. Komisji przewodniczył Radosław Szczubełek – 
Przewodniczący Komisji. W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. 

 
Członkowie obecni na posiedzeniu: 
1. Radosław Szczubełek 
2. Danuta Małgorzata Zajączkowska 
3 Stanisław Długozima 
4. Jarosław Kadłubowski 
5. Przemysław Rogula 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Lidia Małgorzata Grzejka – Wójt Gminy 
2. Bożena Wilk  - Skarbnik Gminy 
- lista obecności w załączeniu. 
 
Porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  
i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego, 
b) przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miastkowo, 
c) realizacji projektu ,,Wsparcie osób objętych pomocą OPS w Gminie Miastkowo” 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
4. Rozpatrzenie informacji o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2009 r. 
5. Zapytania i wolne wnioski. 
 
PRZEBIEG POSIEDZENIA:  
 
Ad.1. Przewodniczący Komisji - dokonał otwarcia posiedzenia witając wszystkich zebranych. 
Następnie stwierdził prawomocność posiedzenia i zapoznał z porządkiem dziennym,  
który Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła do realizacji (za głosowało  
5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było). 
 
Ad.2. Przewodniczący zapoznał wszystkich z protokołem z poprzedniego posiedzenia 
Komisji. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono żadnych uwag. W związku  
z powyższym przyjęcie protokołu poddano pod głosowanie jawne. Za przyjęciem głosowało  
5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.3a. Skarbnik – Bożena Wilk przestawiła projekt uchwały w sprawie określenia zakresu  
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 
Poinformowała, że zgodnie z nową ustawą o finansach publicznych, która weszła w życie  
w sierpniu 2009 r. rady gmin zobligowane są do pojęcia nowych uchwał. 



 Każdego roku informacje takie były sporządzane, ale zgodnie z prawem straciły swoją 
ważność w związku z powyższym przygotowano projekt przedmiotowej uchwały. 
 Do przedstawionego projektu nie zgłaszano żadnych uwag. Komisja w głosowaniu 
jawnym pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt (za głosowało 5 członków Komisji, 
przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było). Projekt uchwały w załączeniu 
do oryginału protokołu. 
 
b) Pani Wójt przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miastkowo.  
Na podstawie załącznika graficznego przedstawiła granice obszaru objętego opracowaniem 
studium dla przebiegu przez tereny gminy Miastkowo trasy linii elektroenergetycznej 400 kV 
Ostrołęka – Narew jako programu połączenia energetycznego Polska – Litwa. 
Jest to inwestycja celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym. 
 Pani Wójt poinformowała, że odnośnie przebiegu trasy będą prowadzone konsultacje  
z mieszkańcami każdego sołectwa w celu uzgodnienia takiej trasy, która będzie możliwa do 
wykonania a jednocześnie nie będzie ograniczała planowanego w przyszłości 
zagospodarowania przestrzennego terenu. Szczegółowe informacje zostaną przedstawione na 
sesji przez przedstawicieli firmy zajmującej się pracami planistycznymi. 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały nie wnosząc do niego 
żadnych uwag (za głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się 
od głosu nie było). Projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
c) Podobnie jak w punkcie poprzednim projekt uchwały przedstawiła Pani Wójt informując,  
że Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje projekt systemowy w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez Ośrodki Pomocy Społecznej pt.,,Wsparcie osób objętych pomocą OPS w gminie 
Miastkowo”. 
 W ramach programu zostaną przeprowadzone szkolenia z zakresu: sprzedawca  
i obsługa kasy fiskalnej oraz opiekunka domowa osób starszych i niepełnosprawnych. W roku 
ubiegłym na realizacje projektu została podpisana umowa i jest to dalsza kontynuacja 
projektu. Co roku zmienia się wkład własny gminy, w tym roku projektem objętych jest 
więcej osób było 12 a obecnie jest 14 w związku z tym należy zwiększyć środki własne. 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały nie wnosząc do niego 
żadnych uwag (za głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się 
od głosu nie było). Projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.4. Przewodniczący Komisji przedstawił sprawozdanie z działalności Ośrodka za 2009 r, 
Sprawozdanie przedłożył Kierownik Ośrodka – Regina Pianko. Do przedstawionego 
sprawozdania nie zgłaszano żadnych uwag.  

Komisja przyjęła sprawozdanie jednogłośnie (za głosowało 5 członków Komisji, 
przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było). Sprawozdanie w załączeniu do 
oryginału protokołu. 
 
Ad.5. W punkcie zapytania i wolne wnioski nie poruszono żadnych spraw. 
 
 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodniczący zamknął posiedzenie komisji. 
 
  
Protokołował: 
                                                                                                   Przewodniczący Komisji 
Radosław Szczubełek 
                                                                                                      Radosław Szczubełek 


